
Zarządzenie  Nr 621/2019 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 8 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca                
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się,                     
co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr IV/44/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 46/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr V/54/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VI/75/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 139/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 marca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VII/94/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 191/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 208/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr VIII/114/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 253/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 271/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr X/163/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 281/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 maja 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 302/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 310/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 320/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– uchwałą Nr XII/181/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 
– zarządzeniem Nr 355/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 lipca 2019 r.                    

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 



2 

– zarządzeniem Nr 363/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 lipca 2019 r.                   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 379/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2019 r.                   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 413/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2019 r.                       
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XIII/208/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 430/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 440/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 465/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 492/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 września 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XIV/221/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 529/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2019 r.                
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 555/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 października               
2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XV/240/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 października 2019 r.                 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 591/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 października               
2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– zarządzeniem Nr 597/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 października                
2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok, 

– uchwałą Nr XVI/251/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2019 r.                        
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

1) w § 16 uchwały: 
2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 189.000 zł do wysokości 2.136.176,22 zł, 
    w tym: 

c) na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego o kwotę 189.000 zł 
do wysokości 566.176,22 zł; 

 
 

2)  w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 189.000 zł 



3 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 189.000 zł 
– wydatki majątkowe – 189.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 189.000 zł, 

 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 110.000 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 110.000 zł 
– wydatki majątkowe – 110.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 110.000 zł 

 
dz. 926 – Kultura fizyczna – 79.000 zł 
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – 75.000 zł 
– wydatki majątkowe – 75.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 75.000 zł 

rozdz. 92695 – Pozostała działalność – 4.000 zł 
– wydatki majątkowe – 4.000 zł 

w tym: 
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 4.000 zł; 

 
 

3)  w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
Tytułem zmniejszeń: 189.000 zł 
Miasto – 189.000 zł 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 189.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 189.000 zł 
− Rezerwa celowa na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego – 

189.000 zł, 
 
Tytułem zwiększeń: 189.000 zł 
Miasto – 189.000 zł 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 110.000 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 110.000 zł 
− Przebudowa dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 15 im. Szarych Szeregów 

należącego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 ul. Wykopaliskowa 45 (BO) – 
110.000 zł 

 
dz. 926 – Kultura fizyczna – 79.000 zł 
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – 75.000 zł 
− Kontynuacja projektu – Majkowskie Wembley. Budowa siłowni zewnętrznej, 

modernizacja górki saneczkowej oraz modernizacja schodów na górkę saneczkową 
(BO) – 75.000 zł 

rozdz. 92695 – Pozostała działalność – 4.000 zł 
− Montaż zestawu zabawowego dla dzieci młodszych na terenie Zielonego Miejsca 

Odpoczynku Sulisławiczan (BO) – 4.000 zł; 



4 

 
4) w załączniku Nr 11 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 189.000 zł 
Wydatki ogółem o kwotę 189.000 zł 
– wydatki majątkowe 

„Rezerwa celowa na inwestycje” – 189.000 zł, 
 
Tytułem zwiększeń: 189.000 zł 
Projekty ogólnomiejskie 
Wydatki ogółem o kwotę 110.000 zł 
– wydatki majątkowe 
       3. zad. pn. „Przebudowa dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 15 im. Szarych 

Szeregów należącego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 ul. Wykopaliskowa 
45” – 110.000 zł, 

 
Projekty osiedlowe 
Wydatki ogółem o kwotę 79.000 zł 
– wydatki majątkowe 
       3. zad. pn. „Montaż zestawu zabawowego dla dzieci młodszych na terenie Zielonego 

Miejsca Odpoczynku Sulisławiczan” – 4.000 zł 
18. zad. pn. „Kontynuacja projektu – Majkowskie Wembley. Budowa siłowni 
zewnętrznej, modernizacja górki saneczkowej oraz modernizacja schodów na górkę 
saneczkową” – 75.000 zł. 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydenta Miasta Kalisza 
                   / …/ 
    Krystian Kinastowski


